PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ С. КРАСНАЯ ДОЛИНА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.02.2020 года                                   № 03
с. Красная Долина
О внесении изменений в постановление администрации Краснодолинского сельсовета  Касторенского района от 10.12.2019 года № 88 «Об утверждении Порядка применения взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» к муниципальным служащим с. Красная Долина за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции
В связи с вступлением 27.12.2019 года в силу Федерального закона от 16.12.2019 года № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», соответствии с частью 6 статьи 27.1 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», администрация Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 7 Порядка применения взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» следующие изменения:

- слова «применяются не позднее одного месяца со дня поступления….» заменить на слова «применяются не позднее шести месяцев со дня поступления….».

2. Разместить данное постановление на официальном сайте Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области Н.И.Гаврилова.
Глава Краснодолинского сельсовета                                 В.В. Бобровников